ЛЕНИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
                          КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ХXXXVIII сессия II созыва

РЕШЕНИЕ

29 июля 2024 года                     с. Ленинское                              № 4/451- ХXXXVIII

О даче согласия на прием  имущества из

государственной собственности Республики

Крым в муниципальную собственность

муниципального образования Ленинское

сельское поселения Красногвардейского района

Республики Крым

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Республики

Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республики

Крым», постановления Совета министров Республики Крым от 11.11.2014 № 438 «Об

утверждении Порядка отчуждения имущества, находящегося в государственной

собственности Республики Крым и закрепленного за государственными унитарными

предприятиями Республики Крым на праве хозяйственного ведения и оперативного

управления», Уставом муниципального образования Ленинское сельское поселение, на

основании письма Министерство здравоохранения Республики Крым Государственное

унитарное предприятие Республики Крым «Крым-Фармация» № 08-13/3177 от 25.07.2024

г., Ленинский сельский совет  РЕШИЛ:

1. Дать согласие на прием из собственности Республики Крым в муниципальную

собственность муниципального образования Ленинское сельское поселение

Красногвардейского района Республики Крым  имущество, закрепленного на праве

хозяйственного ведения ГУП РК «Крым-Фармация» расположенного по адресу:

Республика Крым, Красногвардейский район, с. Ленинское, ул. Октябрьская, д. 104;

2. Администрации Ленинского сельского поселения Красногвардейского района

республики Крым осуществить мероприятия по выполнению п. 1 настоящего

Решения;

3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на официальной

странице муниципального образования Красногвардейский район на портале

Правительства Республики Крым http://krgv.rk.gov.ru в разделе «Муниципальные

образования района «Ленинское сельское поселение», на стенде администрации

Ленинского сельского поселения Красногвардейского района Республики Крым по

адресу: с. Ленинское ул. Ленина дом 20;

4.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Ленинского сельского совета                      И.Я. Замай

http://krgv.rk.gov.ru/